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Dersin Amacı 1960'ların sonlarında ortaya çıkan kamu politikası analizi, düşünce kuruluşları, üniversite araştırma

merkezleri, devlet kurumları ve sivil toplum kuruluşları için çok önemli bir yere sahiptir. Kamu politikası

analizi esas olarak vatandaşları kamusal karar alma süreçleri konusunda bilgilendirmeyi amaçlar. Kamu

politikaları analizi kamu otoritelerinin toplum içindeki eylemlerini inceler, bunu yaparken de devlet

müdahalesinin doğası ve biçimleriyle ilgilenir. Politikaların ortaya çıkması, formüle edilmesi,

benimsenmesi, uygulanması ve değerlendirilmesi süreçlerini analiz eder.

İçerik Bu ders öğrencilere kamu politikası analizinin ortak dilini ve mantığını tanıtmak için tasarlanmıştır. Bir

yandan kamu politikası analizi yöntemlerini incelerken diğer yandan da kamusal sorunlara (örneğin sağlık

hizmetlerine erişim, sosyal yardım) çözüm bulmak için politika çözümleri geliştirmenin zorluklarını tartışır.

Ders kapsamında, Türkiye'de olduğu kadar Avrupa ülkelerinde de tasarlanan ve yürütülen politika

çözümlerine dair örnekler ele alınmakta ve analiz edilmektedir.

Ders iki bölüm halinde düzenlenmiştir. Birinci bölüm, öğrencilere kamu politikası analizinin tanıtılmasını

amaçlar. Bu çerçevede analizin önemi, analistlerin rolü ve politika analistlerinin çalıştığı farklı

parametreler ve kamu politikası analizinin temel yöntemleri ele alınmaktadır. İkinci bölümde ise öğrenciler

tarafından yapılan kamu politikası analizleri çerçevesinde Türkiye ve Avrupa ülkelerinden seçilen çeşitli
kamu politikaları örnekleri incelenmekte ve analiz edilmektedir.
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Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş

2 Kavramlar, kamu politikası analizinin bir disiplin olarak gelişimi

3 Kavramlar, kamu politikası analizinin bir disiplin olarak gelişimi

4 Sorunların kamu otoritelerinin gündemine alınması, karar alma süreci

5 Politikaların uygulanma süreci

6 Öğrencilerin ön sunumları

7 Kamu politikalarının değerlendirilme süreci

8 Kamu politikalarının değerlendirilme süreci ve sonlandırılması

9 Ara sınav

10 Öğrenci sunumları

11 Öğrenci sunumları

12 Öğrenci sunumları

13 Öğrenci sunumları

14 Öğrenci sunumları
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